АНО ВО «ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

г. Екатеринбург

ПРИКАЗ

от   07.06.2023         №   55 /ОД

Об оплате обучения

На основании приказов № 98/ОД от 15.12.2022 и 51/ОД от 25.05.2023:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующие размер разового платежа за обучение и годовую стоимость

обучения, начиная с оплаты обучения за сентябрь 2023 года:

- по программам высшего образования по направлениям подготовки бакалавриата в

соответствии с приложением № 1;

- по программам высшего образования по направлениям подготовки магистратуры в

соответствии с приложением № 2;

- по программам высшего образования по направлениям подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с приложением № 3.

Ректор          Л.А. Закс

Направления

подготовки

бакалавриата

Форма

обучения
Курс Год набора

 Размер

разового

платежа, руб.

Годовая

стоимость

обучения, руб.

1 2023 г. 14640 175680

2 2022 г. 14640 175680

Прикладная 3 2021 г. 11725 140700

информатика 4 2020 г. 11260 135120

1 2023 г. 9540 114480

2 2022 г. 9540 114480

3 2021 г. 9000 108000

4 2020 г. 8645 103740

5 2019 г. 8090 97080

1 2023 г. 5835 70020

2 2022 г. 5835 70020

3 2021 г. 5505 66060

4 2020 г. 5285 63420

5 2019 г. 5135 61620

1 2023 г. 12720 152640

2 2022 г. 12720 152640

Психология 3 2021 г. 11725 140700

4 2020 г. 11260 135120

1 2023 г. 8100 97200

2 2022 г. 8100 97200

3 2021 г. 7640 91680

4 2020 г. 7330 87960

5 2019 г. 6860 82320

4 2020 г. 6130 73560

5 2019 г. 6240 74880

1 2023 г. 11445 137340

Экономика 2 2022 г. 11445 137340

Менеджмент 3 2021 г. 11605 139260

4 2020 г. 11145 133740

1 2023 г. 5835 70020

2 2022 г. 5835 70020

3 2021 г. 5505 66060

3 2021 г. 5505 66060

4 2020 г. 5285 63420

5 2019 г. 5135 61620

Заочная

Очная

Очно-заочная

Заочная

Очная

Приложение № 1 к Приказу № 55/ОД от 07.06.2023

Размеры разовых платежей за обучение по программам высшего образования по

направлениям подготовки бакалавриата

Очная

Очно-заочная

Очно-заочная

Заочная

1 2023 г. 12720 152640

2 2022 г. 12720 152640

Управление 3 2021 г. 11530 138360

персоналом 4 2020 г. 11825 141900

1 2023 г. 6275 75300

2 2022 г. 6275 75300

3 2021 г. 5920 71040

1 2023 г. 6275 75300

4 2020 г. 6130 73560

5 2019 г. 6240 74880

1 2023 г. 12720 152640

2 2022 г. 12720 152640

Юриспруденция 3 2021 г. 11945 143340

4 2020 г. 11465 137580

3 2021 г. 8715 104580

4 2020 г. 8375 100500

5 2019 г. 7610 91320

1 2023 г. 12720 152640

2 2022 г. 12720 152640

Реклама  3 2021 г. 12315 147780

и связи с 4 2020 г. 11825 141900

общественностью 1 2023 г. 8290 99480

2 2022 г. 8290 99480

3 2021 г. 7820 93840

4 2020 г. 7500 90000

5 2019 г. 6860 82320

1 2023 г. 7085 85020

2 2022 г. 7085 85020

3 2021 г. 6685 80220

4 2020 г. 6415 76980

5 2019 г. 6240 74880

1 2023 г. 14840 178080

2 2022 г. 14135 169620

Журналистика 3 2021 г. 13745 164940

4 2020 г. 13190 158280

Очно-заочная 4 2020 г. 8185 98220

1 2023 г. 6975 83700

2 2022 г. 6645 79740

3 2021 г. 6270 75240

4 2020 г. 6020 72240

5 2019 г. 5490 65880

Сервис 1 2023 г. 12720 152640

Туризм 2 2022 г. 12720 152640

Гостиничное 3 2021 г. 11530 138360

дело 4 2020 г. 11825 141900

Очная

Очная

Заочная

Очная

Очно-заочная

Очно-заочная

Заочная

Очная

Заочная

Очная

Очно-заочная

Сервис 1 2023 г. 6275 75300

Туризм 2 2022 г. 6275 75300

Гостиничное 3 2021 г. 5920 71040

дело 4 2020 г. 6415 76980

5 2019 г. 6240 74880

Хореографическое 1 2023 г. 16970 203640

искусство 2 2022 г. 16160 193920

3 2021 г. 14690 176280

4 2020 г. 14100 169200

Ректор Л.А. Закс

Очная

Заочная

Приложение № 2 к Приказу №  55/ОД от 07.06.2023

Направления

подготовки

Форма

обучения
Курс Год набора

 Размер

разового

платежа, руб.

Годовая

стоимость

обучения, руб.

1 2023 г. 12870 154440

2 2022 г. 12870 154440

1 2023 г. 9415 112980

2 2022 г. 9415 112980

3 2021 г. 8880 106560

1 2023 г. 12430 149160

2 2022 г. 12430 149160

1 2023 г. 8950 107400

2 2022 г. 8950 107400

3 2021 г. 8445 101340

1 2023 г. 6150 73800

2 2022 г. 6150 73800

3 2021 г. 5800 69600

1 2023 г. 12430 149160

2 2022 г. 12870 154440

1 2023 г. 8950 107400

3 2021 г. 10285 123420

1 2023 г. 6150 73800

3 2021 г. 9525 114300

Ректор Л.А. Закс

очно-заочная

заочная

очная

Юриспруденция

очно-заочная

Размеры разовых платежей за обучение по программам высшего образования по

направлениям подготовки магистратуры

Экономика

заочная

очная

очно-заочная

очная

Психология

Приложение № 3 к Приказу № 55/ОД от 07.06.2023

Направления  подготовки
Форма

обучения
Курс

Год

набора

 Размер

разового

платежа,

руб.

Годовая

стоимость

обучения,

руб.

Очная 3 2021 г. 10780 129360

3 2021 г. 9825 117900

4 2020 г. 9435 113220

Очная 3 2021 г. 10780 129360

3 2021 г. 8005 96060

4 2020 г. 7680 92160

Очная 3 2021 г. 11255 135060

3 2021 г. 9235 110820

4 2020 г. 8865 106380

Очная 3 2021 г. 11065 132780

3 2021 г. 8815 105780

4 2020 г. 8815 105780

Очная 3 2021 г. 11255 135060

3 2021 г. 9235 110820

4 2020 г. 8865 106380

Очная 3 2021 г. 10420 125040

3 2021 г. 8645 103740

4 2020 г. 8300 99600

Очная 3 2021 г. 10420 125040

3 2021 г. 8645 103740

4 2020 г. 8300 99600

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

Региональная и отраслевая

экономика
Очная

Финансы Очная

Социальная психология,

политическая и экономическая

психология

Очная

Культурология
Заочная

Теоретико-исторические

правовые науки
Очная

Математические,

статистические и

инструментальные методы в

экономике

Очная

Юриспруденция
Заочная

Политические науки
Заочная

Философия, этика и

религиоведение Заочная

Психологические науки
Заочная

Заочная
Экономика

Размеры разовых платежей за обучение по программам высшего образования по

направлениям подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

Социологические науки
Заочная

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

1 2023 г. 11390 136680

2 2022 г. 11390 136680

Ректор Л.А. Закс

Теория и история культуры,

искусства
Очная

Социология культуры Очная

Социология управления Очная

История и теория политики Очная

Юридическая психология и

психология безопасности
Очная

Социальная структура,

социальные институты и

процессы

Очная

Философская антропология,

философия культуры
Очная